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Organisasjonspsykolog
Høgskolen i Bergen, Seksjon for personal- og organisasjonsutvikling har ledig fast stilling som rådgiver innen
organisasjonspsykologi.

Seksjon for personal- og organisasjonsutvikling har 23 ansatte og har ansvar for rekruttering, kompetanseutvikling, HMS, lønn, saksutredning,
organisasjonsutvikling og saks- og dokumentarkiv.

Ansvars- og arbeidsområde
Stillingen som rådgiver vil være knyttet til Seksjon for personal- og organisasjonsutvikling, og skal rapportere til personaldirektøren.

Stillingen omfatter i hovedsak kompetanseutvikling av ledere og andre innen eget fagområde i form av personalledelse, organisasjonslæring,
lederferdigheter og konflikthåndtering. Den som tilsettes skal legge til rette for, og arbeide med å utvikle ledergrupper,
kollegaveiledningsgrupper, team og lignende, samt drive aktiv arbeidsmiljøutvikling gjennom samarbeidsutvikling og effektiv kommunikasjon.

Viktige oppgaver for stillingen vil være å bistå og veilede ledere i forbindelse med arbeidsrelaterte konfliktsituasjoner, kriser og sikkerhetstrusler.
I tillegg vil oppgavene innebære at man driver med veilednings- og opplysningsarbeid innen forebyggende helsearbeid, samt bistå arbeidsgiver
med tilrettelegging i situasjoner hvor psykisk helse er en faktor.  Den som tilsettes vil også ta del i arbeidsmiljøkartlegging, rådgivning ved
omstillinger, samt drive individuell veiledning av ledere.

Kvalifikasjonskrav
Søkere til stillingen må ha godkjent utdanning som cand.psychol, og har god erfaring fra arbeid som klinisk psykolog og/eller arbeids- og
organisasjonspsykologi. Spesialistutdanning i arbeids- og organisasjonspsykologi og erfaring fra oppgaver som ligger innenfor stillingens
arbeidsområde, vil være en fordel.

Vi søker en engasjert og utviklingsorientert medarbeider med personlig egnethet for stillingen, samt gode samarbeidsevner. Gode
norskkunnskaper både muntlig og skriftlig og kommunikasjonsferdigheter vil bli vektlagt.

Lønnsvilkår 
Stillingen lønnes i stillingskode Rådgiver 1434, lønnstrinn 65 - 69 (560.700 - 602.800 kr pr år).

Generell informasjon
Den som tilsettes må rette seg etter de lover, forskrifter, instrukser og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen. Høgskolen i Bergen er
under omstilling, og det kan bli gjort endring i stillingens innplassering i organisasjonen og ansvarsområde.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

Opplysninger om søker kan bli gjort offentlig selv om søker anmoder om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, vil søker bli varslet om dette.

Kontaktperson: Personaldirektør Eli Glambek
tlf: +47 55 58 76 95

Hjemmeside

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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